умови, що таке покращення не призведе до
збільшення суми, визначеної в договорі про
закупівлю», Сторони домовились:
1. Пункт 5.1. розділу 5 Договору викласти в новій
редакції: «Загальна вартість цього Договору
становить 2 744 999,17 грн., крім того, ПДВ 548
999,83 грн., разом з ПДВ – 3 293 999,00 грн. (три
мільйона двісті дев’яносто три тисячі дев’ятсот
дев’яносто дев’ять гривень 00 коп.) з них:
- власні кошти – 2 793 999,00 грн,
- кошти місцевого бюджету – 500 000,00 грн.
2. Оплата в сумі 500 000,00 грн. за січень 2025 року
буде перераховано з рахунку
UA598201720344370005000099136 банк ДКСУ м.
Київ, МФО 820172.
3. Всі інші пункти Договору залишаються без змін і